A Gazeta • Digital
Segunda-feira, 8 de maio de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 8/05/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que fará
realizar no dia 07/06/2023 às 09h00min, em sua

sede administrativa, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
Nº 06/2023 - PROCESSO Nº 63/2023 para a Contratação
de empresa com serviço de mão de obra especializada
e fornecimento de materiais, para execução de
pavimentação em blocos de concreto intertravados 16
faces, com espessura de 8cm e drenagem pluvial, da
Avenida Princesa Isabel (120), entre as estacas 0+00m
à estaca 28+12,45m, com extensão de 572,45m. O Edital
e seus anexos poderão ser retirados através do site www.itapoa.
sc.gov.br, ou na Secretaria de Administração/Licitações e Contratos
das 07h30min às 13h30min. Itapoá, 04 de maio de 2023.

JACKSON DA VEIGA DEUNISIO
SECRETÁRIO INTERINO DE INFRAESTRUTURA

		2023-05-08T08:18:07-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114